
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Artemare - Hateville-Lompnes

14/07/2016Date :

TVOOrganisateur - Organiser :

29ème AIN-Ternational Rhône-Alpes Valromey TourEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Verandas Willems-Crabbe Toitures CC 
Chevigny 

Balen Bicycle Club 

Comité Départemental de Savoie 

CREF Pays de la Loire 

GS Stabbia Ciclismo 

SPIE Douterloigne Cycling Team 

IKO ENERTHEM-BEOBANK 

Comité Départemental de Haute Garonne 

Comité Rhône Alpes 

Württemberg Radsportverband 

Onder Ons Parike 

Vigor Cycling Team 

Comité Régional de Bourgogne 

Royal Cureghem Sportief 

Equipe Mixte Union Cycliste Nantes Atlantique 

Team BH Fabin Sport 
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CREF Pays de la Loire 
26 - 29 - 27 
Balen Bicycle Club 
42 - 44 - 43 
SPIE Douterloigne Cycling Team 
40 - 39 - 37 
Verandas Willems-Crabbe Toitures CC Chevigny 
33 - 35 - 32 
Comité Départemental de Savoie 
17 - 16 - 18 
Onder Ons Parike 
11 - 14 - 15 
IKO ENERTHEM-BEOBANK 
69 - 67 - 70 
Württemberg Radsportverband 
59 - 58 - 57 
GS Stabbia Ciclismo 
101 - 103 - 102 
Vigor Cycling Team 
6 - 8 - 7 
Comité Régional de Bourgogne 
74 - 75 - 73 
Equipe Mixte Union Cycliste Nantes Atlantique 
4 - 1 - 5 
Comité Rhône Alpes 
23 - 21 - 24 
Comité Départemental de Haute Garonne 
94 - 93 - 91 
Team BH Fabin Sport 
89 - 87 - 88 
Royal Cureghem Sportief 
49 - 48 - 47 
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